

**LR Hornsyld Holding ApS**

**Kildevangen 3  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 33 05 82 25**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/03 2019

---

Lars Rosenkrands  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LR Hornsyld Holding ApS  
Kildevangen 3  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 05 82 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Rosenkrands, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 84.618, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 741.886.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.664)</b>	<b>(2.573)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		102.054	80.522
Finansielle indtægter		22.385	12.284
Finansielle omkostninger		<u>(38.227)</u>	<u>(909)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.548</b>	<b>89.324</b>
Skat af årets resultat		<u>70</u>	<u>(1.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>84.618</u></b>	<b><u>88.324</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(23.382)</u>	<u>(17.476)</u>
		<b><u>84.618</u></b>	<b><u>88.324</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	578.580	476.526
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>578.580</u>	<u>476.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>578.580</u>	<u>476.526</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		11.148	9.141
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	8.650	0
Udskudt skatteaktiv		3.749	0
Selskabsskat		456	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.003</u>	<u>9.141</u>
Værdipapirer		56.795	94.708
<b>Værdipapirer</b>		<u>56.795</u>	<u>94.708</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.779</u>	<u>189.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>169.577</u>	<u>292.867</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>748.157</u>	<u>769.393</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		553.886	577.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>741.886</b>	<b>763.068</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.086
Selskabsskat		0	2.239
Anden gæld		6.271	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.271</b>	<b>6.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.271</b>	<b>6.325</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>748.157</b>	<b>769.393</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	577.268	105.800	763.068
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(23.382)	108.000	84.618
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>553.886</b>	<b>108.000</b>	<b>741.886</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	924.622	924.622
Kostpris 31. december 2018	924.622	924.622
Værdireguleringer 1. januar 2018	(448.096)	(528.618)
Årets resultat	102.054	80.522
Værdireguleringer 31. december 2018	(346.042)	(448.096)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>578.580</b>	<b>476.526</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Automatik Service Hornsyld ApS	Hedensted	50 %	578.580	102.054
			<u>2018</u>	<u>2017</u>
			kr.	kr.
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			8.650	0
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Direktion</b>				
Udestående gæld			8.650	0
Rentefod (%)			10,05 %	0,00 %